
令和 2年 8月 

関係者の皆さま 

社会福祉法人訪問の家 

理事長 名里 晴美 

 

令和 2年度「愛・ひかりフェスタ」開催中止のお知らせ 

 

 新たなウイルスの脅威に、日常が一変しております。皆さまにおかれまして

も、様々なご苦労をされていることと拝察いたします。平素は法人事業に格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、毎年 10月末に開催しております「愛・ひかりフェスタ」につきまし

て、今年は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、大変残念ではありま

すが中止することと致しました。 

 今年もご支援・ご協力を考えてくださっていた皆さま、ご参加を楽しみにし

ていただいていた皆さまには大変申し訳ありませんが、事情をご賢察のうえ、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


